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28 de febrero del 2022Al

CEDULA PRESUPUESTARIA DE GASTOS

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL DE MEMBRILLAL

Pagado
Comprom.

DENOMINACIÓNPARTIDA A B C = A + B D E G = C - D H = C - EF

8,918.06 7,874.455 60,281.94 60,281.94EGRESOS CORRIENTES 69,200.00 0.00 69,200.00 8,918.06

8,237.88 7,194.2751 50,844.71 50,844.71EGRESOS EN PERSONAL 59,082.59 0.00 59,082.59 8,237.88

6,866.00 6,472.935101 34,330.00 34,330.00Remuneraciones Básicas 41,196.00 0.00 41,196.00 6,866.00

6,866.00 6,472.935101050 34,330.00 34,330.00Remuneraciones Unificadas 41,196.00 0.00 41,196.00 6,866.00

0.00 0.005102 5,983.00 5,983.00Remuneraciones Complementarias 5,983.00 0.00 5,983.00 0.00

0.00 0.005102030 3,433.00 3,433.00Decimo Tercer Sueldo 3,433.00 0.00 3,433.00 0.00

0.00 0.005102040 2,550.00 2,550.00Decimo Cuarto Sueldo 2,550.00 0.00 2,550.00 0.00

1,371.88 721.345106 7,098.71 7,098.71Aportes Patronales a la Seguridad Social 8,470.59 0.00 8,470.59 1,371.88

799.96 399.985106010 4,239.00 4,239.00Aporte Patronal 5,038.96 0.00 5,038.96 799.96

571.92 321.365106020 2,859.71 2,859.71Fondo de Reserva 3,431.63 0.00 3,431.63 571.92

0.00 0.005107 3,433.00 3,433.00Indemnizaciones 3,433.00 0.00 3,433.00 0.00

0.00 0.005107070 3,433.00 3,433.00Compensación por Vacaciones no Gozadas por Cesación de Funciones3,433.00 0.00 3,433.00 0.00

36.55 36.5553 2,327.93 2,327.93BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 2,364.48 0.00 2,364.48 36.55

36.55 36.555301 923.93 923.93Servicios Básicos 960.48 0.00 960.48 36.55

36.55 36.555301040 523.93 523.93Energía Eléctrica 560.48 0.00 560.48 36.55

0.00 0.005301050 400.00 400.00Telecomunicaciones 400.00 0.00 400.00 0.00

0.00 0.005302 200.00 200.00Servicios Generales 200.00 0.00 200.00 0.00

0.00 0.005302040 200.00 200.00Edición, Impresión, Reproducción, Publicaciones, Suscripciones, Fotocopiado, Traducción, Empastado, Enm200.00 0.00 200.00 0.00

0.00 0.005307 1,004.00 1,004.00Egresos en Informática 1,004.00 0.00 1,004.00 0.00

0.00 0.005307020 504.00 504.00Arrendamiento y Licencias de Uso de Paquetes Informáticos 504.00 0.00 504.00 0.00
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0.00 0.005307040 500.00 500.00Mantenimiento y Reparación de Equipos y Sistemas Informáticos500.00 0.00 500.00 0.00

0.00 0.005308 200.00 200.00Bienes de Uso y Consumo Corriente 200.00 0.00 200.00 0.00

0.00 0.005308040 100.00 100.00Materiales de Oficina 100.00 0.00 100.00 0.00

0.00 0.005308050 100.00 100.00Materiales de Aseo 100.00 0.00 100.00 0.00

31.07 31.0756 1,834.81 1,834.81GASTOS FINANCIEROS 1,865.88 0.00 1,865.88 31.07

31.07 31.075602 1,834.81 1,834.81Intereses y Otros Cargos de la Deuda Pública Interna 1,865.88 0.00 1,865.88 31.07

31.07 31.075602010 1,834.81 1,834.81Sector Público Financiero 1,865.88 0.00 1,865.88 31.07

22.15 22.1557 327.85 327.85OTROS EGRESOS CORRIENTES 350.00 0.00 350.00 22.15

22.15 22.155702 327.85 327.85Seguros, Costos Financieros y Otros Egresos 350.00 0.00 350.00 22.15

0.00 0.005702010 200.00 200.00Seguros 200.00 0.00 200.00 0.00

22.15 22.155702030 127.85 127.85Comisiones Bancarias 150.00 0.00 150.00 22.15

590.41 590.4158 4,946.64 4,946.64TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES 5,537.05 0.00 5,537.05 590.41

590.41 590.415801 4,946.64 4,946.64Transferencias Corrientes al Sector Público 5,537.05 0.00 5,537.05 590.41

196.86 196.865801010 903.14 903.14A Entidades del Presupuesto General del Estado 1,100.00 0.00 1,100.00 196.86

393.55 393.555801040 4,043.50 4,043.50A Gobiernos Autónomos Descentralizados 4,437.05 0.00 4,437.05 393.55

4,314.00 4,149.007 156,753.99 156,753.99EGRESOS DE INVERSIÓN 159,012.11 2,055.88 161,067.99 4,314.00

3,300.00 3,135.0071 13,376.00 13,376.00EGRESOS EN PERSONAL PARA INVERSIÓN 16,676.00 0.00 16,676.00 3,300.00

3,300.00 3,135.007105 13,376.00 13,376.00Remuneraciones Temporales 16,676.00 0.00 16,676.00 3,300.00

3,300.00 3,135.007105100 13,376.00 13,376.00Servicios Personales por Contrato 16,676.00 0.00 16,676.00 3,300.00

1,014.00 1,014.0073 22,966.19 22,966.19BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION 21,924.31 2,055.88 23,980.19 1,014.00
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0.00 0.007302 5,300.00 5,300.00Servicios Generales 5,300.00 0.00 5,300.00 0.00

0.00 0.007302050 5,300.00 5,300.00Espectáculos Culturales y Sociales 5,300.00 0.00 5,300.00 0.00

1,014.00 1,014.007305 1,141.88 1,141.88Arrendamiento de Bienes 100.00 2,055.88 2,155.88 1,014.00

1,014.00 1,014.007305050 1,141.88 1,141.88Vehículos (Arrendamiento) 100.00 2,055.88 2,155.88 1,014.00

0.00 0.007306 1,500.00 1,500.00Contratación de Estudios, Investigaciones y Servicios Técnicos Especializados.1,500.00 0.00 1,500.00 0.00

0.00 0.007306050 1,500.00 1,500.00Estudio y Diseño de Proyectos 1,500.00 0.00 1,500.00 0.00

0.00 0.007308 15,024.31 15,024.31Bienes de Uso y Consumo de Inversión 15,024.31 0.00 15,024.31 0.00

0.00 0.007308110 15,024.31 15,024.31Insumos, Materiales y Suministros para Construcción, Electricidad, Plomería, Carpintería, Señalización 15,024.31 0.00 15,024.31 0.00

0.00 0.0075 119,661.80 119,661.80OBRAS PUBLICAS 119,661.80 0.00 119,661.80 0.00

0.00 0.007501 112,661.80 112,661.80Obras de Infraestructura 112,661.80 0.00 112,661.80 0.00

0.00 0.007501040 76,490.50 76,490.50Urbanización y Embellecimiento 76,490.50 0.00 76,490.50 0.00

0.00 0.007501990 36,171.30 36,171.30Otras Obras de Infraestructura 36,171.30 0.00 36,171.30 0.00

0.00 0.007505 7,000.00 7,000.00Mantenimiento y Reparaciones de Infraestructura 7,000.00 0.00 7,000.00 0.00

0.00 0.007505010 7,000.00 7,000.00Obras de Infraestructura 7,000.00 0.00 7,000.00 0.00

0.00 0.0077 750.00 750.00OTROS EGRESOS DE INVERSIÓN 750.00 0.00 750.00 0.00

0.00 0.007702 750.00 750.00Seguros, Costos Financieros y Otros Egresos 750.00 0.00 750.00 0.00

0.00 0.007702010 750.00 750.00Seguros 750.00 0.00 750.00 0.00

20,029.25 20,029.259 22,000.85 22,000.85APLICACION DEL FINANCIAMIENTO 26,027.87 16,002.23 42,030.10 20,029.25

1,950.84 1,950.8496 8,074.80 8,074.80AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA 10,025.64 0.00 10,025.64 1,950.84

1,950.84 1,950.849602 8,074.80 8,074.80Amortización Deuda Interna 10,025.64 0.00 10,025.64 1,950.84
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1,950.84 1,950.849602010 8,074.80 8,074.80Al Sector Público Financiero 10,025.64 0.00 10,025.64 1,950.84

18,078.41 18,078.4197 13,926.05 13,926.05Pasivo Circulante 16,002.23 16,002.23 32,004.46 18,078.41

18,078.41 18,078.419701 13,926.05 13,926.05Deuda Flotante 16,002.23 16,002.23 32,004.46 18,078.41

18,078.41 18,078.419701010 13,926.05 13,926.05De Cuentas por Pagar 16,002.23 16,002.23 32,004.46 18,078.41

BAQUE REYES WELINTON MIRANDA SANTANA SIXTO
PRESIDENTE SECRETARIO TESORERO

TOTALES: 254,239.98 18,058.11 272,298.09 33,261.31 239,036.7833,261.31 239,036.7832,052.70
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